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168 

Auglysing 

staðfestingu á samning sem gjörður var í Haag |. febr. 1889 um breytingu á 

8. gr. í samningi þeim, er gjörður var í greindum bæ 6. maí 1882 um tilhögun 

á löggæzlu við fiskíveiðar fyrir utan landhelgi í Norðursjónum. 

Hinn 7. marz f. á þóknaðist hans hátign konunginum allramildilegast að stað- 

festa eptirfylgjandi samning: 

Samningur. 

Stjórnum þeim, sem ritað hafa undir samning þann, sem gjörður var i Haag 

6. maí 1882 um tilhögun á löggæzlu við fiskiveiðar fyrir utan landhelgi í Norðursjónum, 

hefur þótt við eiga að breyta 5. málslið í 8. gr. og hafa þær því komið sjer saman um 

það, er nú skal greina: 

1. gr. 

Í staðinn fyrir 5, málslið í 8. gr. í samningi 6. maí 1882 kemur þetta ákvæði: 
„Sömu bókstafi og tölur skal og setja með olíulit á báðar hliðar stórseglsins á 

skipinu rjett fyrir ofan síðasta reifið, þannig að sjeð verði greinilega. Bókstafi þessa og 
tölur skal mála með svörtum lit á hvít segl, og með hvítum lit á svört segl.  Sje litur 

seglanna þessa á millum, þá með þeim af þessum litum, sem hlutaðeigandi yfirvald álítur 

að mest beri á“. 

2. gr. 

Ákvæði um það, hvenær samningur þessi öðlast gildi, verður gjört þegar full- 

gildingarskjölin verða lögð til geymslu, og verður það gjört í Haag eins fljótt og unnt er, 

og á sama hátt og fullgildingarskjölin um samninginn 6. maí 1882. 

Nr. 84. Augl. 30. sept. um staðfestingu á samning sem gjörður var í Haag Í. febr. 1889 um tilhögun 
á löggæzlu við fiskíveiðar í Norðursjónum .
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Befjendtajorelfe 

om 

Stadfæltelfer af en í Haag den 1fte Februar 1889 udftedt Deflaration 
om Forandring af Art. 8 í den under 6te Mat 1882 i Haag afflut- 
fede Dverensfomft om Ordningen af Fifferipolitiet í Nordføen udenfor 

Søterritorierne. 

Unber 7de Marts f. A. bar bet behaget Hang Majeftæt Kongen allernaabigft at 
ftadfæfte nedenftagende Deflaration: 

Deflaration, 

De Regjeringer, der have undertegnet den i Haag den 6te Mat 1882 affluttede 
Konvention om Ordningen af Fifferipolitiet í Nordføen udenfor Sotevritorierne, have anfet 
det for henfigtömæsfigt af ændre Indholdet af Artifel 8, 5te Membrum, og ere derfor fomne 
Dvereng om Følgende: 

Urtitel 1. 
Iftedetfor dte Nembrum af Artifel 8 i Konventionen af 6te Mai 1882 indfættes 

følgende Beftemmelje: 
» Ligeledes anbringes be famme Bogftaver og Tal i Oliefarve paa begge Sider af Ban 

deng Storfeil umidbelbart over bet fibfte Reb, faa at be tydeligt funne jes, de males paa 
hvide Geil med Sort, paa forte Seil med Hvidt og paa Seil af Mellemfarve med Hvidt 
eller Gori, efterfom det af vedkommende overordnede Dvrighed ffjonneð bedft at gjøre fin 
Birfning. 

Vrtifel 2, 
. Tidépunftet for nærværende Deflaration8 Áfrafttræben vil blive faftjat, naar Mattfifa= 

tionerne beponereð, hvilfet vil finde Sted í Haag fnareft muligt og paa jamme Maade, fom 
det {fele med Deponeringen af Ratififationerne af Konventionen af 6te Mai 1882. 

Mir. 34. Belj, af 30te Septbr. om Stadf. af en i Haag d. 1. Febr, 1889 nbft. Dell. om Orbn. af Fifferipolitiet i Mordføen. 

Wir. 34. 
30te 

Geptbr.
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Nr. 34, þessu til staðfestingar hafa umboðsmennirnir hver um sig ritað undir samning 

MM benna og sett par innsigli sin. 

Gjört í Haag í 6 samritum 1. febrúar 1889. 

þetta gjörist hjermeð öllum kunnugt, og skal því við bætt að fullgildingarskjölin 

hafa af hálfu umboðsmanna 21. des. f. á. falin verið hinni konunglegu niðurlenzku stjórn 

til geymslu og tveggja mánaða frestur þaðan frá verið settur til framkvæn:dar á breyt- 

ingum þeim, sem með samningnum hafa gjörðar verið, 

I stjórnarráði Íslands, 30. september 1890. 

J. Nellemann. 

i Olafur Halldórsson. 

Nr. 34. Augl. 30. sept. um staðfestingu á samning sem gjörður var í Haag 1 febr. 1889 um tilhögun 
á löggæglu við fiskíveiðar í Norðursjónum,
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Til Befræftelfe heraf have de rejpeftive Befuldmægtigede undertegnet nærværende De: %tt. 34. 
e 

flaration og forfynet den med deres Segl. ettir. 

Udfærdiget í Haag, ben 1fte Februar 1889, i fer Cremplarer. 

Hvilfet herved bringes til almindelig Kundffab, idet tilføjes at Ratififationsafterne 

under 21de December f. A. af de rejpeftive Befulbmægrigebe er blevne deponerede þoð ben 

fongelige nederlandffe Regjering, og Friften til Gjennemføreljen af ben ved Deflarationen 

vedtagne Ændring er blevet faftjat til fo Maaneder efter Deponeringens Dato. 

Minifteriet for ISland, den 30te September 1890. 

J. Nellemann. 

Ólafur Halldórsson. 

Nr, 34, Beljo af 3Ote E eptbr. om Stadf. af en i Haagd. 1. Sbr. 1889 udft, Defl, om Ordn. afFifferipolitiet I Novdfeen


